



FOODSERVICE

MADE TO SERVE®

GARLIC PARMESAN PRETZEL CRISPS



Case Code
11908

Pack & Size
8 / 3 OZ. BAG(S)

Garlic Parmesan Pretzel Crisps are a zingy twist on an old favorite, with great gourmet taste from wholesome ingredients. Baked with savory garlic and Parmesan flavors, these thin and crunchy snacks will make you Rethink Your Pretzel!

Nutrition Facts

3 Servings Per Container

Serving size 1 oz. (28g/About10Crackers)

	Per serving		Per container	
Calories	110		340	
	% DV*		% DV*	
Total Fat	1.5g	2%	4.5g	5%
Saturated Fat	0g	0%	0.5g	3%
Trans Fat	0g		0g	
Polyunsaturated Fat	0.5g		2g	
Monounsaturated Fat	0g		1g	
Cholesterol	0mg	0%	0mg	0%
Sodium	340mg	15%	1020mg	44%
Total Carbohydrate	22g	8%	68g	25%
Dietary Fiber	<1g	3%	<2g	8%
Total Sugars	2g		6g	
Incl. Added Sugars	1g	3%	4g	9%
Protein	2g		7g	
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	0mg	0%	0mg	0%
Iron	1.2mg	6%	3.7mg	20%
Potassium	0mg	0%	0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ **BOLD CHEESE FLAVOR:** Thin, crunchy pretzel crackers, baked with savory garlic and Parmesan flavors
- ✓ **TASTY TREAT:** Great on their own or paired with hummus, dips and spreads
- ✓ **RECIPE IDEA:** Top with mozzarella cheese, tomato and basil for a tasty bruschetta appetizer
- ✓ **BAKED SNACK OPTION:** Baked with wholesome ingredients, 110 Calories per serving
- ✓ **ON-THE-GO:** Small 3 oz bag is a convenient snack when you are on the go at work or school

PREPARATION

HANDLING

STORAGE

Shelf Life: 364 Days
Storage Temperature: 60 - 70 °F

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Seasoning (Whey, Salt, Parmesan Cheese [Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Reduced Lactose Whey, Maltodextrin, Garlic Powder, Onion Powder, Torula Yeast, Food Starch Modified, Dried Parsley, Natural Flavor), Soybean Oil, Sugar, Salt, Malt Syrup (Tapioca Syrup, Malt Extract), Soda. CONTAINS: WHEAT, MILK. PRODUCED IN A FACILITY THAT HANDLES SOY.

MORE

Garlic Parmesan Pretzel Crisps are a zingy twist on an old favorite, with great gourmet taste from wholesome ingredients. Baked with savory garlic and Parmesan flavors, these thin and crunchy snacks will make you Rethink Your Pretzel! Since 2004, Pretzel Crisps® have been a modern twist on an old favorite. Pretzel Crisps are the best part of the pretzel – thin and flavorful with the crunch you love. They're dippable, spreadable, and deliciously snackable. With great gourmet taste from wholesome ingredients, it's the perfect snack anytime!

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8 / 3 OZ. BAG(S)	Case Weight: 1.851 LB	UPC:
Cube: 0.360 FT	Case Size: 13.810 IN x 6.000 IN x 7.500 IN (L x W x H)	SCC-14: 10049508007347

ALLERGENS

Contains: Gluten, Milk/Dairy, Wheat

DIETARY NEEDS

Kosher; Sodium 141-480 mgs Per Serving

Printed: 04, Aug 2021